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Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabı BİLGE ÇOCUK-DERGİ çıkarmış olduğu Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabını PDF İndir – Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 09.07.2021 Pdf İndir

Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BİLGE ÇOCUK-DERGİ ait olan Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabı 09.07.2021 tarihinde tarafından yazılıp BİLGE ÇOCUK-DERGİ tarafından basılmıştır. Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 kitabında toplamda 76 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bilge Çocuk Temmuz Sayısı Bayilerde
 
Yedi yaş ve üzeri çocuklara hitap eden Bilge Çocuk dergisinin 59. sayısı çıktı. Her geçen sayıda çocuklara eğlenerek öğrenme fırsatı sunan dergi, çocukların ve ebeveynlerin yoğun ilgisiyle okuyucu kitlesini genişletmeye devam ediyor.
 
Kapak Konusu: HAYDİ KAMPA GİDELİM
Derginin bu kamp fikirleri ile karşınızdayız. Kampa nasıl hazırlanılır, en eğlenceli kamp tatili için gerekli olanlar nelerdir, kamp tatilinde bizleri hangi maceralar bekliyor, gibi birçok sorunun cevabı bu ay dergimizde sizleri bekliyor.
 
 
Dolu Dolu İçerik
 
Dünyadan ve uzaydan haberler, teknolojik gelişmeler, börülce bitkisinin faydaları, Eskişehir ilimizin tanıtımı, çok sevdiğiniz eğlenceli çizgi hikaye afacanlar sınıfı, Peygamber Efendimiz’in hayatından örnekler, steam etkinlikleri dergimizde sizi bekliyor.
 
Emeği Geçenler
 
Osman Turhan’ın Genel Yayın yönetmenliğini yaptığı derginin Temmuz sayısında, Mustafa Baltacı, Mehmet Demirhan, İbrahim Tunahan, Alper Zeki, Burhan İstenci, Nazmi Atlas, Bestami Yazgan, Mevlana İdris, Melih Tuğtağ, Tuğba Coşkuner, Halenur Çalışan Gürbüz, Selami Tekiroğlu, Murat Murat, Esma Genç, Salih Bera, Yusuf Pehlivan, Emre Bilgiç, Yavuz Girgin, Bülent Ata, Murat Tanhu, Esra Ogunday Bakır, Emine Rana Karaabalı, Müslüm Kaplan gibi tecrübeli isimler yer alıyor.
 
Nim Zeka Oyunu!
Derginiz Bilge Çocuk, çocuklarımızın oyun sevgisini biliyor ve bu ay etkinliklerin yanı sıra bir etkinlik hediye ediyor.
 
Bilge Çocuk dergisi hakkında daha çok bilgi edinmek ve abone olmak isteyenler  www.birlikte.com.tr adresini ziyaret edebilir.
Bilge Çocuk dergisi, zeka geliştiren dergi!
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Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bilge Çocuk Dergisi Sayı:59 Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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